ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHOI, Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE.CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540.000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº. 098/2023

Várzea Alegre - CE, 3 de Abril de 2023

Ilustríssima Senhora:
Maria Socorro Pereira Batista

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do

Requerimento de Nº. 001/2023 de 31 de Março do corrente ano, vimos pelo

presente comunicar que seu pedido para participar da Tribuna Livre na Sessão

Ordinária desta Casa Legislativa no dia 12 de abril do corrente ano, foi deferido

para o dia 05 de abril do corrente ano.

Atenciosamente,

-

,. • - .• ·~ • • • - • • . • • • 1

·-· 1

- 1

~. ._ ·- . : . _ . "VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" ,